СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14 ноября 2016 год № 75                                                                                                                    с. Зимари
	«Об особенностях составления и утверждения
проекта бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет на 2017 год и плановый

период 2018-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Зимарёвский сельсовет, Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Проект бюджета муниципального образования Зимарёвский сельсовет формировать сроком на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы.
2. Установить, что в 2016 году  глава  Администрации Зимарёвского сельсовета вносит на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов Зимарёвского сельсовета проект бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы и направления его в контрольно-счетную палату не позднее 23 ноября 2016 года.

3. Данное решение обнародование в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (Миллер Н.А.).

Глава сельсовета                                                                                     Ю.Г. Черемнов